



Mehmet Dökmeci: Yeniçağ, Yeniçağ ile gelecek!

Yeniçağ ailesi, maksimum etki, maksimum fayda, adrese teslim tedavi için veteriner hekimlerimiz ile fikir alışverişini yapmanın mutluluk verici olduğundan, gelecek geldi sloganıyla sundukları 4 ürüne olan ilgiye memnun olduklarından bahsettiler.

16-19 Mart 2023 tarihleri arasında Klinisyen Veteriner Hekimler Derneği'nin düzenlediği 11. Bahar Sempozyumunda meslektaşlarımızla bir arada bulunma fırsatı yakaladık. Organizasyonda, başta Sayın Veteriner Hekim Tarık Akan Bey olmak üzere, emeği geçen tüm paydaşlarımıza teşekkürü bir borç biliriz. Bu süre zarfında desteklerini esirgemeyen, standımıza uğrayarak fikir ve önerileriyle bize yardımcı olan mesleğimizin fikir önderleri ve dernek başkanlarına da ayrıca teşekkür ederiz.

YENİÇAĞ İLE GELECEK GELDİ...

Vet. Hekim Mehmet Dökmeci, Yeniçağ olarak yeni tedavi protokollerinin vazgeçilmezi olacak Türkiye'de bir ilk olan ürünlerini veteriner hekimlere XI. Klivet'te anlattı.

Yüzlerce meslektaşımızla geçirdiği her dakika bizler için çok kıymetliydi. "GELECEK GELDİ" sloganıyla görücüye çıkardığımız lipozomal, postbiyotikli ürünlerimiz oldukça ilgi gördü. Yine Türkiye'de bir ilki paylaşmanın verdiği gururla, meslektaşlarımızın birçok hastalıkta tedavi protokollerinin vazgeçilmezi

olacak 4 yeni ürünümüzün sunumlarını gerçekleştirdik. 3 yılı geçkin bir süredir araştırmaları sürmüş, çalışmalarını yapmış bu ürünlerin, en son güncel teknolojileri barındırdığını, gururla söylemek isteriz. Tüm bilim dünyası ve değerli hekimler şunu kesinlikle bilmektedir ki; patentli ürünler bugünden yarına yapılmaz. Bu ürünlerin ardında sabırla, çok uzun süre devam eden araştırmalar, çalışmalar ve emek yatmaktadır.

Bugün itibarıyla geldiğimiz noktada, geleceği bugüne taşıma heyecanı; biyoyararlılığı %90'ın üzerinde olan, çözüm odaklı, çok özel ürünleri pazara vermiş bulunmaktayız. Bizler ve tüm sektör paydaşlarımızla biliyoruz ki, kalıcı bir dünya markası yaratmak hedefiyle çıktığımız yolda, bu ürünler patili dostlarımızı za şifa olacaktır.

MAKSİMUM ETKİ
MAKSİMUM FAYDA
ADRESE TESLİM TEDAVİ
Selam ve Saygılarımla. ■



Üriner Sistem Hastalıklarında
**Kusursuz Destek İçin
Güçlü ve Üçlü Yaklaşım Sahibiz.**



Instagram: [yenicagveterinereca](https://www.instagram.com/yenicagveterinereca)

Facebook: [yenicagveterinereca](https://www.facebook.com/yenicagveterinereca)

Phone: +90 (232) 329 75 58

Address: Ümit Mh 1411/4 Sk. C Blok No:17/B Bornova / İzmir

Website: www.yenicageca.com.tr

Email: info@yenicageca.com.tr